Coopershow até o dia 31/01/2024, às 18h, para participarem da apuração que será realizada no dia 23/02/2024, às 14h. 

6.7 SORTEIO 

6.7.1 No dia 23/02/2024 será sorteado 1 (uma) Moto marca Yamaha, modelo Factor 150 ED UBS 0Km, ano/modelo 2023/2023, no valor de 
R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

6.8 CRITÉRIOS PARA ELEGIBILIDADE AO SORTEIO 

6.8.1 Contratação de Crédito elegível às linhas exclusivas na Coopershow 2024 - deverão estar liberadas em conta corrente até o 
dia 16/02/2024. 

6.8.2 Contratação de seguros e consórcios (qualquer ramo e segmento) – 1ª parcela deverá estar quitada até o dia 16/02/2024.